



Edremit Belediyesi'nin "Bayramlaşma Programı" yoğun geçti. Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan Kurban Bayramı'nın 2. günü düzenlediği programda makamında Edremitliler ile bayramlaştı. Belediye başkan yardımcıları, belediye meclis üyeleri, muhtarlar, gaziler, birim müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve belediye personeliyle de bayramlaştı. Edremitlilerle bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Herkesle sevdikleriyle geçireceği nice güzel bayramlar diliyorum." dedi.

BAŞKAN ARSLAN EDREMITLİLERLE KUCAKLAŞTI



Edremit Belediyesi tarafından Kurban Bayramı'nın 2. gününde düzenlenen bayramlaşma programında Başkan Arslan vatandaşlar ile bayramlaştı.

Edremit

Senin Belediyen

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



EDREMIT İL OLMAK İSTİYOR

Edremit Belediyesi'nin öncülüğünde Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde Edremit'in il olması için gündem toplantısı gerçekleştirildi. Yeni yüzyılda 100 il önerisi için Edremit de hazırlıklara başladı.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan,
"Edremit bütün altyapısıyla, ulaşımıyla, coğrafyasıyla, doğal ve kültürel değerleriyle, stratejik konumuyla il olmayı hak ediyor."



EDREMIT'İN İL OLMASI KONUSUNDA GÜNDEM TOPLANTISI YAPILDI

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 97. yıl dönümü Edremit'in Akçay Mahallesi Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törenlerle kutlandı.

1 TEMMUZ KABOTAJ BAYRAMI KUTLANDI

Törene; Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaş, 19. Piyade Tuğay Komutanı Tuğgeneral Mehmet Kurugül, Edremit Belediye Başkan Vekili Tüm Deniz Çelebi, daire amirleri, Edremit Liman Başkanlığı Personeli ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Personeli katıldı.



1 Temmuz Cumartesi günü saat 10.00'da Akçay Mahallesi Cumhuriyet Meydanında Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başlayan program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla devam etti. Akabinde Liman Başkanı Musa Uykur tarafından günün anlam ve önemine ilişkin konuşma gerçekleştirildi. Program kapsamında protokol üyeleri tarafından, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, şehitlerimiz ve deniz şehitlerinin aziz hatıralarını anmak üzere Akçay iskelesinde hazır bulunan sahil güvenlik botu ile Edremit Körfezi'ne çelenk bırakılarak bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin açıklamaları sonrası gündeme gelen 19 ilçenin il olması konusunda Edremit harekete geçti. 19 yeni il önerisi için belirlenen 100 bin nüfus, il merkezine en az 30 kilometre uzaklıkta olması gibi 8 kriteri büyük ölçüde karşılayan Edremit'te il olma beklentisi artıyor. Bu kapsamda Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan başkanlığında Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde toplanan temsilciler; Edremit Ticaret Odası Başkanı Ahmet Çetin, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizler, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Hayati Seçen, Eroğlan Mahalle Muhtar ve Edremit Muhtarlar Derneği Başkanı Hayati Uysal ile birlikte gündemi değerlendirdi. Katılımcılara da söz verilerek görüş ve öneriler dinlendi. Katılımlar ve temsilciler karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Edremit bütün altyapısıyla,

ulaşımıyla, coğrafyasıyla, doğal ve kültürel değerleriyle, stratejik konumuyla il olmayı hak ediyor. Artık Edremit'in giderek büyüyen 200 binleri aşan nüfusuyla çok ciddi sorunları olduğunu da görüyoruz. Başta asayiş çok ciddi bir sorun. Burada ağır ceza yok. İl olsa bunların daha etkin hale geleceğini düşünüyoruz. Yönetilemeyecek hale gelecek bu sistemde nüfus giderek artıyor. Nüfusu en çok artan merkez dışında en büyük ilçemiz. 43 kilometre sahilimiz var. Midilli'ye kapımız var. Küçükkuşu'dan bu yana Ege'nin başladığı yer. Müthiş bir coğrafyamız ve mitolojimiz var. Hakikaten her türlü şekilde burası il olmayı hak ediyor." diye konuştu. Toplantıya muhtarlar, meclis üyeleri, oda başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katılım sağladı. Toplantılar bayram tatilinin ardından daha geniş kapsamlı olarak devam edeceği bildirildi.

